In mādatis tuis exercebor: t p̄siderabo
vias tuas

In mā.t.ex.) cogitādo ⁊ opando ⁊ p̄cipue in mādatis
pietas; fm q̄ vocet apls.j. **Z**bi.iii. Exerce teip̄m ad pietā

te: **t** in h̄ exercitio (psiderabo) pfect⁹ cognoscēs (vias.t.)
Sed quō pōt hoc fieri cū dicat Job. ix. Si venerit ad me
no videbo eū: **t** supra vestigia tua nō cognoscent⁹. Solu-
tio via grē q̄ dñs venit ad nos ignorat⁹: **s** via p̄ quam nos
imus aq̄ eū scī. s. b̄nitas charitas t bmoi. s. Notas mi-
bi feci. vias vite. Itē pōt obijci q̄ hic videt⁹ ordo guersus
Prio eū est psiderare. postea exerceri. Solo in oia scia p̄
terq̄ in theologia theoica p̄cedit practicā. hic autē practi-
ca p̄cedit theorica: vñ infra. a mandatis tuis intellexi: **s** qz
nō qcquid est sacra scriptura mādatū est: **t** sicut scriptū est
ita aq̄ l̄ram obseruandū. **N**ō tñ inutile est ibi aliquid ante su-
p̄lūm b̄ aliqd significat faciendū aut i nobis futur⁹: **t** ideo
mēs iusti ibi dī meditari t significatiū scrutari vñ bñ sb̄dit
(in iustificatiōib⁹ t. medi.) iustificationes sunt ceremonia
lia sacrificiorū t alia multa i lege sc̄pta sicut est illud Exo.
xxi. q̄ puer hebreus tm̄ ser annis seruit t septi liberat⁹ in
quo significat⁹ q̄ btūs pp̄ls xp̄i q̄ in h̄ seculo p̄ sex etates
distincto seruit in resurrectione liberab⁹: et multa sunt ta-
lia q̄ in enigmate dicta magnā i se future speci bñt medita-
tionē: **t** qz de⁹ ea dixit nō sunt negligēda b̄ iugiter cogitan-
da: vñ sb̄dit (nō obli.ser.t.). i. iugiter cogitabo q̄ dixisti: **t**
inde sensum vtilem eliciam: dicit ergo iustus.

Con iustificationibus tuis meditabor: nō
obliviscar sermones tuos.

Possim autem et iustificatones appellare ut supra illa quae penitentem iustificant: in his deus bene meditari ut in eis perficiatur. **E**t ibi. iiiij. h[ab]it meditari in his esto ut perficeretur tuus manifestus sit omnibus supra in p[ro]posito. meditatus sum nocte cum corde meo et exercebar perficiendo et scopebam. **i.e.** purgabam spiritum meum a carnis libus desideriis et immundis cogitationibus. **E**sa. lix. q[ua]si colubine meditantes gememur: **t. xxviiij.** meditabor ut colubina. **q[ui]** f[ac]iliter meditatur aperte bendens umbra accipitris in aqua sic iustus meditatur temptatione dyaboli et insidias eius deprehendere in scriptura. **C**an. v. **O**culi tui super riuos aquos: quia lacte sunt olate et residet iuxta fluentia plenissima: sic ergo deus esse meditatio nostra (in iustificationibus) non in ambitionibus in quibus multi meditantes. **N**at. vij. **Q**uisvis cogitans potest adiungere ad statutam suam cubitum vniuersitatis. **M**ach. iiiij. Ambiebat iason summum sacerdotium. Ita non in cupiditatibus sicut multi hicere. vij. **A** minore usque ad maiorem oculis auaricie studet (non obliuiscar ser. t.) **T**ac. i. non auditores obliuiosus factus: sed factor operis: hic beatus in facto suo erit.